
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1216/2008

(2008. gada 5. decembris),

ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 872/2004 par turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem
attiecībā uz Libēriju

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 872/2004 (1) par turpmā
kiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Libēriju un jo
īpaši tās 11. panta a) punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 872/2004 I pielikumā ir uzskaitītas
fiziskas un juridiskas personas, iestādes un organizācijas,
uz kurām saskaņā ar minēto regulu attiecas līdzekļu un
saimniecisko resursu iesaldēšana.

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Sank
ciju komiteja 2008. gada 2., 24. oktobrī un 10. novembrī
nolēma grozīt to personu, grupu un organizāciju
sarakstu, kam piemēro līdzekļu un saimniecisko resursu
iesaldēšanu. Tādēļ attiecīgi jāgroza I pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 872/2004 I pielikumu groza, kā noteikts šīs
regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 5. decembrī

Komisijas vārdā —

ārējo attiecību ģenerāldirektors
Eneko LANDÁBURU

LVL 328/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.12.2008.

(1) OV L 162, 30.4.2004., 32. lpp.



PIELIKUMS

Padomes Regulas (EEK) Nr. 872/2004 I pielikumu groza šādi.

(1) Svītro šādu fizisku personu:

“Charles R. Bright. Dzimšanas datums: 29.8.1948. Cita informācija: bijušais finanšu ministrs.”

(2) Ierakstu “Ali Kleilat. Dzimšanas datums: 10.7.1970. Dzimšanas vieta: Beirūta. Valstspiederība: Libānas” aizstāj ar:

“Ali Kleilat (alias a) Ali Qoleilat, b) Ali Koleilat Delbi). Dzimšanas datums: 10.7.1970. Dzimšanas vieta: Beirūta.
Valstspiederība: Libānas. Pases Nr.: 0508734. Valsts reģistra Nr.: 2016, Mazraa. Cita informācija: Uzņēmējs, saistīts ar
ieroču piegādi Charles Taylor 2003. gadā. Joprojām uztur sakarus ar bijušo Libērijas prezidentu Charles Taylor.”

(3) Ierakstu “Agnes Reeves Taylor (alias Agnes Reeves-Taylor). Dzimšanas datums: 27.9.1965. Valstspiederība: Libērijas. Cita
informācija: bijušā prezidenta Charles Taylor sieva. Bijusī Libērijas pastāvīgā pārstāve Starptautiskajā jūrniecības orga
nizācijā; Bijusī Libērijas valdības augsta ranga pārstāve aizvieto ar:”

“Agnes Reeves Taylor (pseidonīms Agnes Reeves-Taylor). Dzimšanas datums: 27.9.1965. Valstspiederība: Libērijas. Cita
informācija: a) bijušā prezidenta Čārlza Teilora bijusī sieva, kas joprojām ir ar viņu saistīta; b) Bijusī Libērijas pastāvīgā
pārstāve Starptautiskajā jūrniecības organizācijā; Bijusī Libērijas valdības augsta ranga pārstāve. c) Pašlaik uzturas
Apvienotajā Karalistē.”

(4) Ierakstu “Charles Ghankay Taylor (alias Charles MacArthur Taylor). Dzimšanas datums: a) 1.9.1947., b) 28.1.1948. Cita
informācija: bijušais Libērijas prezidents aizstāj ar:”

“Charles Ghankay Taylor (alias a) Charles MacArthur Taylor, b) Jean-Paul Some, c) Jean-Paul Sone). Dzimšanas datums: a)
1.9.1947., b) 28.1.1948. Papildu informācija: a) Bijušais Libērijas presidents, b) pašlaik tiek tiesāts Hāgā.”

(5) Ierakstu “Charles “Chuckie” Taylor (jaunākais). Cita informācija: bijušā prezidenta Čārlza Teilora dēls” aizstāj ar:

“Charles Taylor (jaunākais) (alias a) Chuckie Taylor, b) Charles McArthur Emmanuel Roy M. Belfast, c) Charles Taylor
jaunākais II). Cita informācija: a) bijušā prezidenta Čārlza Teilora atbalstītājs, padomnieks un dēls, kas joprojām uztur
sakarus, b) pašlaik tiek tiesāts ASV).”

LV6.12.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 328/27


